

# 松潘县黄龙乡建新村乡村民宿旅游基础设施建设项目

项目编号：N5132242023000013

## 评 审 报 告

采购人：松潘县民族宗教局

采购代理机构：四川君合正采招标代理有限公司

2023年04月11日

1  
戴

## 一、采购活动基本情况介绍

### (一) 采购项目基本情况介绍:

松潘县民族宗教局对“松潘县黄龙乡建新村乡村民宿旅游基础设施建设项目”进行国内竞争性磋商会，本次采购委托四川君合正采招标代理有限公司代理。

### (二) 采购过程基本情况介绍:

1. 于2023年03月30日在“四川政府采购网”上发布竞争性磋商公告。
2. 获取《竞争性磋商文件》时间为：2023年03月31日至2023年04月07日。

(三) 采购执行机构复核要求修改评审结果或者重新评审情况介绍：无。

## 二、评审方法和标准

### (一) 评审方法名称和概念:

本项目采取综合评分法。综合评分法是指响应文件满足《竞争性磋商文件》全部实质性要求且按评审因素的量化指标评审得分最高的供应商为成交候选供应商的评审方法。

(二) 评分因素：详见磋商文件。

(三) 评分标准及权值：详见磋商文件。

## 三、购买磋商文件的供应商名单

购买磋商文件的供应商名单	
序号	供应商名称
1	四川鸿鼎祥建筑工程有限公司
2	四川观致科技有限公司
3	四川众创拓兴建设工程有限公司
4	四川顺荣建筑工程有限公司
5	四川华宸恒瑞建筑工程有限公司
6	四川卓汇鑫晨建筑工程有限公司
7	四川聚积层建筑工程有限公司
8	四川润峰建筑工程有限公司
9	成都邦策科技有限公司
10	四川辰易天辰建设集团有限公司
11	四川抚金贸易有限公司
12	旺苍县五合建筑有限公司

13	四川启创建恒建筑工程有限公司
14	四川睿泓远景科技有限公司
15	四川裕盈隆建筑工程有限公司
16	四川中梁筑学教育科技有限公司
17	四川宏灶科技有限责任公司
18	四川尚华远工程项目管理有限公司
19	成都普纵贸易有限公司

#### 四、开标情况

(一) 按照《竞争性磋商文件》规定的时间，于2023年04月11日10时00分，在四川省成都市金牛区蜀西路48号西城国际B座601号进行了竞争性磋商。

(二) 递交响应文件截止时间为：2023年04月11日10:00（北京时间），共收到6家供应商的响应文件。

(三) 递交响应文件的供应商名单：

序号	供应商名称
1	旺苍县五合建筑有限公司
2	四川聚积层建筑工程有限公司
3	四川鸿鼎祥建筑工程有限公司
4	四川顺荣建筑工程有限公司
5	四川卓汇鑫晨建筑工程有限公司
6	四川华宸恒瑞建筑工程有限公司

(四) 本次竞争性磋商会由代理公司主持并负责操作，孙学 监督代表进行现场监督。

(五) 竞争性磋商会过程中，由所有供应商代表对响应文件的密封情况进行了检查，由采购人监督代表进行了现场监督。

#### 五、评审地点和磋商小组成员名单

(一) 评审地点：四川省成都市金牛区蜀西路48号西城国际B座601号。

(二) 磋商小组成员名单：组长：戴、组员：李、王（采购人代表）。根据《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》及其他有关规定，

成立了由 3 人组成的磋商小组（其中经济技术等方面的专家 2 人，采购人代表 1 人）负责本次采购项目的评审工作。

## 六、评审情况及说明

（一）评审过程情况：

1、评审过程程序严格按照《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》等相关规定和《竞争性磋商文件》的约定程序执行。

2、评审过程不存在应当拒绝评审的情形。

3、评审过程不存在可以拒绝评审的情形。

（二）采购执行机构解释情况：无。

（三）供应商澄清情况：无澄清。

（四）评审情况如下表：

通过资格性的供应商	
序号	供应商名称
1	旺苍县五合建筑有限公司
2	四川聚积层建筑工程有限公司
3	四川鸿鼎祥建筑工程有限公司
4	四川顺荣建筑工程有限公司
5	四川卓汇鑫晨建筑工程有限公司
6	四川华宸恒瑞建筑工程有限公司
未通过资格性的供应商及原因	
供应商名称	/
原因	/
通过有效性、完整性和响应程度审查的供应商	
1	旺苍县五合建筑有限公司
2	四川聚积层建筑工程有限公司
3	四川顺荣建筑工程有限公司

4	四川卓汇鑫晨建筑工程有限公司	
5	四川华宸恒瑞建筑工程有限公司	
未通过有效性、完整性和响应程度审查的供应商及原因		
供应商名称	四川鸿鼎祥建筑工程有限公司	
原因	分项报价表中未提供标的物具体型号	
供应商最终报价情况(元)		
1	旺苍县五合建筑有限公司	2972947.00
2	四川聚积层建筑工程有限公司	2944025.50
3	四川顺荣建筑工程有限公司	2978960.00
4	四川卓汇鑫晨建筑工程有限公司	2970000.00
5	四川华宸恒瑞建筑工程有限公司	2985200.00
未参加报价的供应商名单及原因		
供应商	四川鸿鼎祥建筑工程有限公司	
原因	未通过有效性、完整性和响应程度审查	
本次采购活动是否需要终止		
是		否
		√

### 七、评审结果

供应商名称	综合得分(平均分)	排序
旺苍县五合建筑有限公司	96.54	2
四川聚积层建筑工程有限公司	92.17	5
四川顺荣建筑工程有限公司	95.98	3
四川卓汇鑫晨建筑工程有限公司	97.41	1
四川华宸恒瑞建筑工程有限公司	95.92	4

八、磋商小组授标建议

被推荐为成交候选供应商的供应商名单

成交候选供应商顺序	供应商名称	成交金额(元)
第一成交候选供应商	四川卓汇鑫晨建筑工程有限公司	2970000.00
第二成交候选供应商	旺苍县五金建筑有限公司	2972947.00
第三成交候选供应商	四川顺荣建筑工程有限公司	2978960.00
推荐成交供应商原因：按照磋商文件要求评审推荐以上成交候选供应商。		

磋商小组组长签字：戴新 李维

磋商小组成员签字：王明 李维

监督代表签字：王明